حقیقتِ این فرقه اما در زمین بیحاصلی است که در
آن میزییند. خاکی بایر که در آن گیاهی نمیروید و گلی نمیشکفد: نه

فکر و اندیشهای رهاییخواهانه، نه اقدام و عملی دگرگونساز.

حزب نامبرده نتیجهی روندی پر فراز و نشیب است. با انتشار
فراخوانی در نوامیر 2012 (آبان 1391)، به امضای چهار جریان، از
جملـــه اتحاد فدائیان خلق و شورای موقت سوسیالیستهای چپ، آغـــاز
و موقت میشود. سه سال بعد، در نوامبر 2015 (آبان 1394)، شورای
از پروژه کنار میروند. از این فدائیان چندی بعد نیمی از اتحاد
پس، باقی ماندگان یعنی سازمان فدائیان اکثریت، بخش انشعابی اتحاد
چپ که آنها نیز از فدائیان سابقاند، طرح کنشگران و فدائیان
“وحدت” دیگری را با هم از سر میگیرند. اما این بار بهمنظور برپا
کردن یک حزب سیاسی متشکل از «خودیهای فدائی» و با نیت سیاست ورزی